R e g e s t o :  R o h r ic h t , n, 287; L a M o n t e , p. 267.

Laus facta Ugoni Embriaco et Nicole fratri eius de toto eo quod comune 
Ianue <  habet >  in Antiochia.

In capitulo, consules Willelmus Niger, Martinus de Mauro, W il
lelmus Lusius laudaverunt et affirmaverunt ut Ugo Embriacus et Ni
cola frater eius et eorum heredes habeant et quiete possideant et te
neant pro comuni Ianue usque ad annos xxvim  expletos totum illud 
quod comune Ianue habet in Antiochia et eius pertinendis, sine contra
dictione comunis Ianue et omnium personarum pro eo, dando singulis 
annis comuni Ianue bisancios l x x x . Hanc vero laudem isti consules fe
cerunt quoniam ipse Ugo per se et fratrem suum vel suos heredes 
predictos l x x x  bisantios singulis annis consulibus comunis Ianue daturos 
promisit, quare consules ut supra laudaverunt. m °g l i i i i , mensis ianuarii, 
indictione prima.

167 ^

< 1 1 5 4 , dicembre >

I  nuovi concessionari del castello dì Fiaccane giurano fedeltà al 
comune di Genova.

C o p i a  semplice [C ], Vetustior, c. 26 v., dal registro del XII secolo; c o p i a  
semplice [D ], Settimo, c. 26 v., da C; c o p i a  semplice [E ], Liber A, c. 26 v., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra 
in xvna, xxiiii, infra in CLXia ».

Per la datazione v. n. 168.
E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 201; F e r r e t t o , Documenti genovesi, n. 58; 

C ip o l l in a , I, p. 6; Codice diplomatico, I, n. 259.

Hoc est sacramentum quod infrascripti fecerunt de custodiendo castro 
Flaconis.
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Ab hac die in antea usque ad annos viginti et novem expletos ego 
guardabo et custodiam castrum Flaconis ad honorem Dei et comunis Ianue 
et non ero in consilio neque in facto ut comune Ianue perdat castrum 
illud et non minuam conditionis a castri Flaconis ad comunem utilitatem 
nec ullus homo per me, me sciente. Et omnia precepta que mihi consules 
comunis Ianue de [ipso] castro vel eidem pertinentibus fecerint vel 
per suas certas litteras aut per suos missos portantes sigillum comunis 
Ianue bona fide, sine omni frau[de, obser]vabo et adimplebo et si in 
veritate audiero quod comune Ianue debeat perdere castrum illud, bona 
fide, sine [ fraude ], custodiam illud ad honorem et utilitatem comunis 
Ianue et quam cicius potero consulibus de comuni Ianue manifest[abo. 
Creden]tias vero quas consules comunis Ianue mihi dixerint in credentiis 
tenebo sicut mihi determinaverint. / (c. 27 r.) Quando vero [predictus 
terminus completus] fuerit, reddam castrum Flaconis illi persone ad quam 
consules de comuni Ianue mihi preceper[int vel suas litteras], comuni 
sigillo sigillatas, mand[averin]t. Hec omnia observabo bona fide, sine 
fraude et malo ingenio, nisi quantum remanserit iu[sto] Dei impedimento 
vel licentia maior [is partis] consulum comunis Ianue qui tunc Ianue fue
runt b. Hoc sacramentum fecerunt Iacobus, Philippus et Qualia, U[baldus] 
et Guillelmus filius Ubaldi [et Lanfran]cus filius Iacobi.